PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                        1 | 1

AVISO DE DISPENSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS, torna público que se fará realizar Processo
Licitatório nº 028/2024, na modalidade de Dispensa Presencial nº 005/2024, cujo
objeto é contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
impressão do carnê do IPTU e demais taxas (taxas de serviços públicos - TSU),
garantindo o cálculo e criação do arquivo, com as respectivas informações, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Fazenda do município de
Tocantins, que será realizado no dia 15/03/2024 às 13:30, conforme Aviso de
Dispensa completo que pode ser consultado no endereço
https://www.tocantins.mg.gov.br/licitacoes.

https://www.tocantins.mg.gov.br/licitacoes/detalhe/50109